FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 004/2022

NOMEIA  A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÕES  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MARTINS/RN  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
            RESOLVE

Art.  1º.  Nomear  os  servidores  HUGO  ROGÉRIO  TEIXEIRA
CAVALCANTE e FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS JÚNIOR e a Srta.
ANA CLARISSE LEMOS DA COSTA para  sob  a  presidência  do
primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Licitação (CPL) e
assim procederem em obediência aos dispositivos da Lei Federal
8.666/93 e alterações posteriores, a serviço desta edilidade.
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor da data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 03 de Janeiro de 2022.
Publique-se e cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Martins – RN, 03
de Janeiro de 2022.

FULGÊNCIO TEIXEIRA NETO
Presidente do Poder Legislativo

Publicado por: Fulgêncio Teixeira Neto
Código Identificador: 57183752

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2022.
EDIÇÃO 1326. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br